
 

 
Deltakersøknad til Dømmekraft 2023-2024  
 
Vi ønsker med dette å invitere alle med en egeninteresse i å utvikle egen kampledelse til å søke om 
deltakelse til nytt kull i Dømmekraft, som er det nasjonale dommerutviklingsprogram for innebandy. 
Programmets overordnede mål er å skape kampledere med gode holdninger og verdier, som etter hvert 
kan lede kamper på øverste regionale nivå. 
 
Programmet strekker seg over halvannen sesong og avsluttes vår/sommer 2024. Det vil bestå av fysiske 
og digitale samlinger med faglig påfyll og erfaringsutvekslinger, samt kampledelse i utvalgte turneringer 
og seriekamper. 
Det vil kreve arbeid mellom samlingene som må følges opp av deltakeren, deltakerens regionale DK og 
dommerutvikler i Norges Bandyforbund.  
Alt dette gjøres for at deltakeren skal oppnå sine skriftlige mål med programmet. 
 
KANDIDATER 
Vi søker etter kandidater innenfor følgende rammer: 
 
- Kandidaten bør fortrinnsvis være over 20 år.  
- Kandidaten må ha gjennomført dommer grunnkurs 2 før oppstart av programmet 
  (eventuelt manglende kurs kan avtales gjennomført før programstart). 
- Kandidaten trenger ikke ha fast makker. 
 
Søknad sendes ved å fylle ut skjema i linken under, innen søndag 1. desember 2022. 
https://forms.gle/XWFWnHeYVk5g43Zv6 
 
Søknadsprosessen: 
Etter søknadsfristen vil søknader bli gjennomgått i samarbeid med søkeres regionale/lokale 
dommerkomite. 
Utvalgte kandidater vil bli innkalt til intervju. 
Utvelgelse av kandidater til intervju gjøres i desember 2022 og intervjuer av kandidater gjennomføres i 
første halvdel av januar 2023. 
 
ØKONOMI 
Dømmekraft gjennomføres med økonomisk støtte fra deltakernes regioner. 
Deltakerne beholder i sin helhet dommerhonorarer for kamper dømt i forbindelse med 
utviklingsprogrammets avtalte samlinger. 
DK NBF-I kjøper inn bekledning som skal benyttes ved samlinger og arrangementer i forbindelse med 
utviklingsprogrammet. Vi vil oppfordre deltakeren til å bruke disse klærne i forbindelse med 
dommeroppdrag i egen region, dersom det er anledning til dette. 
 



 

 

FAGLIG GRUNNLAG 
Det teoretiske påfyllet deltakeren mottar i løpet av programmet vil blant annet bestå av videregående 
kurs 1. Derfor skal deltakeren ha gjennomført GK2 før oppstart av program. Det kan avtales 
gjennomføring av nødvendig kurs (i samlet gruppe) for deltakere som mangler nødvendig kompetanse. 
 
På fysiske samlinger hvor deltakeren deltar på dommeroppdrag, vil Dømmekraft stille med egne 
observatører/veiledere. DK NBF-I ønsker å benytte regionale ressurser der det er mulig, for å utvikle 
også denne kompetansen i regionene.  
 
ÅRSPLAN 
Årsplan vil presenteres ved oppstart av program, men det vil kunne bli nødvendig med endringer. 
Årsplan tilpasses i forhold til deltakergruppe, økonomi og regionale tilpasninger. 
En årsplanramme vil se omtrent slik ut: 
 
Februar/mars 2023 Første samling (teori og sosialt) 
April/mai 2023 Turneringssamling (teori og dommeroppdrag) 
Mai/juni 2022 Digital samling (arbeidsplan for sommeren) 
September 2022 Turneringssamling (teori og dommeroppdrag) 
Oktober/november 2022 Samling med regionalt dommeroppdrag  
Januar 2024 Samling NM aldersbestemt (dommeroppdrag) 
Februar 2024 Digital samling (teori) 
April 2024 Avsluttende samling 
 
Spørsmål kan rettes til dommerutvikler Tomas Trogstad (tomas.trogstad@nif.idrett.no) 
 
 
Oslo, 1. november 2022 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
 
 
Tomas Trogstad  Kim A. Hofgaard Jørstad  Per Harald Bai Stabell 
Dommerutvikler NBF-I Fagansvarlig dommer NBF-I  Leder DK NBF-I 
 
 
 
 


